[bookmark: _GoBack][image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025                                           № 434-п                                            г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 26.12.2024 № 981-п «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Кежемском районе Красноярского края на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Кежемского района от 16.05.2023 № 424-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Кежемский район», руководствуясь ст.ст 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 26.12.2024 № 981-п «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Кежемском районе Красноярского края на 2025 год» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 06.02.2025 № 94-п) внести следующие изменения:
1.1. В строке 5 цифры «8 836 975,00» заменить цифрами «15 657 921,00».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам А.Ф. Шнайдера.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Исполняющий полномочия
Главы района								            А.И. Шишкин

image1.jpeg